附件1
高雄市112學年度公立幼兒園契約進用職員甄選

委託書

本人               因事無法親自辦理高雄市 112學年度公立幼兒園契約進用職員甄選

□複試報名

□成績複查

□公開分發作業

特全權委託               先生（小姐）代理相關手續，如無法完成申請及審查程序等相關事宜，悉由本人自行負責。

此致
高雄市112學年度公立幼兒園教師甄選小組暨契約進用人員甄選會
委
託
人：
（簽名或蓋章）

國民身分證統一編號：

聯
絡
電
話：

戶
籍
地
址：

受
委
託
人：
（簽名或蓋章）

（應為成年人且具行為能力）

國民身分證統一編號：

聯
絡
電
話：

戶
籍
地
址：

中  華  民  國   112 年    月    日

附註：請受委託人攜帶本人及委託人雙方之國民身分證（得以具照片之駕照、健保卡或護照代替國民身分證）正本驗明身分，影本不予受理，並請備齊相關證件。
PAGE
1